产品收购合同范本
甲方(需方)：住所：联系电话：_______________________
乙方(供方)：__________________住所：_________________________联系电话：__________________________
甲乙双方就________年度农产品购销事宜，订立本合同。第一条品名、数量、保护价及交(提)货时间地点：
第二条质量要求：________________________________________________
第三条收购价格：以基准价为基础，按收购时的市场价格作适当调整。
第四条收购办法：甲方在收购时限内应合理安排收购时间、数量，采用电话通知或公共通知形式，分时间段预约收购。乙方应根据甲方通知要求，及时按指定的质量和数量交货。交货时，乙方的产品符合甲方指定的质量、数量要求，甲方应当在当日予以收购，并开具收购单。因数量、质量或交货期限不符合规定而被拒收的，由乙方自行运回;乙方拒绝运回的，因保管、保养不善所造成的损失由乙方承担。
第五条收购地点:_____________________________________________
第六条货款结算方式：由乙方凭收购单到甲方领取现金，每______天结算一次。
第七条生产要求：甲方有义务为乙方进行技术培训，并进行档案记录，努力提高产量和质量，并在需要的时候，派技术人员到种植基地现场指导、监督检查。乙方必须严格按照甲方规定的生产技术规程进行管理。
第八条违约责任：任何一方违法本协议或不履行协议义务的，应该按协议标的总额的_______%承担违约金。
第九条争议解决方式：如发生争议，由双方协商解决，协商不成的，按本协议约定的下列第_______项方式解决：
1、向台州市仲裁委员会申请仲裁;
2、依法向椒江区人民法院提起诉讼。
第十条免责约定：甲乙双方任何一方，由于自然灾害、重大病虫害等不可抗力的原因，不能履行或不能完全履行合同时，应及时通知对方，经核实后，免除承担违约责任，并允许变更或解除合同。
第十一条本合同自双方签订盖章之日起生效。本合同一式两份，甲乙双方各一份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日